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Dağıtım Yerlerine

İlgi       : Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu 24.12.2025 tarihli ve E-35950415-200-
118626 sayılı yazısı.

Üniversitemiz Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu 23/12/2025 Salı günü ilk toplantısını
gerçekleştirmiştir. 2025 Yılına ait Akademik Teşvik Ödeneği başvuruları 02 Ocak 2026 Cuma günü başlayacaktır.

Başvuru sahipleri tarafından, 2025 yılı Akademik Teşvik ödeneği başvurusunda esas alınacak veri girişlerinin
''14/05/2018 tarihinde kararlaştırılan Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği ve 17 Ocak 2020 tarihinde
kararlaştırılan Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliğinde Değişiklik yapılmasına Dair Yönetmeliğe'' uygun olarak
yapılması inceleme ve ödemeye esas işlemlerin sorunsuz yürütülebilmesi bakımından önemlidir.

Ayrıca, Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonunun yapacağı çalışmaların titizlikle tamamlanması
gerekmekte olup, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu kapsamında müteselsilen sorumlu olacakları
ve yapılacak Sayıştay denetimlerinde soruşturmaya esas işlem ile karşı karşıya kalınabileceği ve bu durumda
yansıtılacak kamu zararının ilgili kişilere rücu edileceği bilinmelidir.
Başvuru ve değerlendirme sürecinde oluşabilecek sıkıntıları önlemek adına hazırlanan ve daha önce paylaşılmış olan
süreç takvimini de içeren  2025 Yılı Akademik Teşvik Ödeneği Uygulama Usul ve İlkeleri belgesi ekte
gönderilmiştir.

Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonlarının yürütecekleri çalışmalarını ekte belirtilmiş olan 2025
Yılı Akademik Teşvik Ödeneği Uygulama Usul ve İlkeleri belgesinde bulunan takvime ve esaslara uygun olarak
sonuçlandırmaları, akademik personelimizin hak etmiş oldukları teşvik ödeneklerinden 15 Şubat 2026 tarihinden
başlayarak yararlanabilmeleri açısından önemlidir.

Belirtilen detaylar üzerinde titizlikle durulması, üst yazımız ve eklerinin Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme
Komisyonu başkan ve üyeleri dahil olmak üzere ilgili tüm personele tebliğ edilmesi hususlarında,

Gereğini rica ederim.
 

 

 
Ek: 
1- 2025 Yılı Akademik Teşvik Ödeneği Uygulama Usul İlkeleri
2- WOS atıf arama
3- Başvuru ve Değerlendirme Dokümanları
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Gereği: Bilgi:

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına

Genel Sekreterlik
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